mirum afflatus locutus non est, 276. Christus rebus a se et a Patre conditus, non ab ignorantia et labe emissis, aut factis ab angelis, usus est ad salutis nostrae oeconomiam, 515. Per Christi adventum, notum factum fuisse Deum Patrem, hactenus ignotum, contendebant Marcionii, 90, 91. Christi nomen, quale ex Marco mago? 75, 76. De Christo puero fabella a Marcionis enarrata, non nisi in spuris scriptis occurrit, tu. Christus, quis ex Sethianis? 109. Cur in mundum missus? 2. Christus, quis ex Barbeliotis? 107, 108.

Christiana religio in Gallis non longe lateque diffusa Pothini aetate, LXXXII et seq. Ubinam primum suscepta? LXXXIII. Eiusdem promovenda apud suos quantum Irenaei studium, et quomodo in Ecclesiam totam sese diffudit, LXXX, LXXXIV. Christiani veteres ab omni haerese, impioque sermone quantum abhorrebant? 540, not. Christiana plebs, Fratrum nomine a veteribus designata, non episcopi, LXXXIII. Christianorum sacrificia quantum Judaicis oblationibus praestant, 250. In Christianis aucta et adimpleta praecipua legis, 245. Christianis et Judaeis naturalis praecipua communia: illis ergo quid istis praecellunt? 245. Christiani pii omnes sunt sacerdotes, quo sensu? 237, not., cu, seq. Christiani munus est mortem meditari, 545. Christianorum servi quidam a Graecis comprehensi, simulque ab his de mysteriis Christianorum interrogati, quid responderent? 545. Semi-Christiani homines quomodo de rebus divinis disseruerunt? XXXI. Ex Christianorum ac Judaeorum libris subtilior theologia ab Ammonio celebri deprompta, quantum splendoris novae Platonicae scholae addidit? XXXI, XXIV. Christiana religio apud ethnicos majorem sibi auctoritatem non acquisivit ex sacrorum ac profanorum mistione, qua ornata est philosophia Platonica, quin imo, XXV.

Cibus omnes et actiones ex se indifferentes esse, a Cynicis traditum accipere Valentiniani, 134.

Cunctis Ecclesiae, utrum Romanae in disciplina Paschalis consenserint, dubitandi locus est, LXXXV. A Victore an excommunicatae, et cur? LXXXVI.

Circumcisio. Ante circumcisionem fides erat in Abraham et in reliquis justis, 261. Absque circumcissione Abraham et plures alii iustificati, 246. Circumcisionis testamentum cur Abraham non nisi post iustificationem in fidei praepitio recepit? 261. Circumcisio Abraham, et ejusdem ante circumcisionem fides, utriusque Testamenti figura, 261. Circumcisio in signum et distinctionis notam data, 198. Circumcisio carnalis, quam circumcisionem significabat? 246. Per circumcisionem servatum est Abraham semen, cur? 198. Circumcisio iustitiae minime consummatrix, cur a Deo data? 246. Circumcisio media obtinuit tempora, quaenam? 261.